
Tre Kronor Property Investment AB:s (publ) VD Michael Johansson lämnar bolaget 
under 2021 

Tre Kronor Property Investment AB (publ) (”Tre Kronor” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolagets VD Michael 
Johansson lämnar Tre Kronor under 2021 efter fyra framgångsrika år på Bolaget. 

- Det har varit en stor förmån att fått vara med från det att Tre Kronor grundades fram till var bolaget står 
i dag. Hela teamet har varje år levererat det vi utlovade till vår aktieägare vilket jag är mycket stolt över, 
säger Michael Johansson.

- Jag har uppskattat vårt samarbete väldigt mycket, och önskar Michael lycka till med kommande uppdrag, 
säger Tre Kronors styrelseordförande Bernt-Olof Gustavsson.

Michael Johansson har varit VD för Tre Kronor sedan 2017 och har tidigare bland annat varit VD för 
ICA Fastigheter Sverige AB och haft en rad styrelseuppdrag. Han kommer att lämna Tre Kronor för nytt 
uppdrag under hösten 2021.

- Vi kommer påbörja rekryteringen av en efterträdare och sådan rekrytering kommer ske med beaktande 
av de offentliga uppköpserbjudanden till Bolagets aktieägare som lämnats av LSTH Svenska 
Handelsfastigheter AB, säger Bernt-Olof Gustavsson.

Stockholm den 12 maj 2021
Tre Kronor Property Investment AB (publ)
Styrelsen

För ytterligare information, kontakta:
Bernt-Olof Gustavsson, Styrelseordförande, telefon 070-658 25 70, beo@rexad.se
Michael Johansson, Verkställande direktör, telefon 073-200 4028, michael.johansson@3krproperty.se

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Tre Kronor Property Investment AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 12 maj 2021 kl. 15.15.

Tre Kronor Property Investment AB är ett fastighetsbolag som fokuserar på välbelägna fastigheter med hög 
andel livsmedel och samhällsservice i Norden. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market 
sedan den 10 november 2017 och har kortnamn "3KR". FNCA Sweden AB, +46(0)8-528 00 39 info@fnca.se, 
är utsedd Certified Adviser.


